АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1
тел./факс: (38245) 33-118
ИНН: 7012005077
e-mail:kuspmail@mail.ru
09.01.2020 г.									                     № 2-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц за предоставление информации
о деятельности органов местного самоуправления Куяновского сельского поселения в устной форме

В целях реализации положений Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в части обеспечения возможности получения информации о деятельности органов местного самоуправления Куяновского сельского поселения в устной форме:
1. Назначить ответственных лиц за предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления Куяновского сельского поселения (в том числе нормотворческой деятельности) в устной форме во время личного приема, а также по телефонам должностных лиц, в следующем составе:
1) Юркова Марина Прокопьевна – управляющий делами, телефон 8(38245)33198;
2)  Чернова Ольга Леонидовна – ведущий специалист, телефон 8(38245)33184;
3) Домников Георгий Владимирович – ведущий специалист,  телефон 8(38245)33248;
4) Ерошкин Дмитрий Игоревич – специалист 1 категории, телефон 8(38245)33248.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в специально отведенных местах библиотеках населённых пунктов и официальном сайте администрации Куяновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куяновского
Сельского поселения                                                                       Е.Л.Юрков